
สอบคัดเลือกพนักงานเทศบาลสามัญตำแหน่งสายงานผู้ปฎิบัติงานเพื่อแต่งตั้งให้ดำรง ตำแหน่งในสายงานผู้บริหารของเทศบาล

เขียนโดย เทศบาลตำบลหนองจอก
วันศุกร์ที่ 12 กรกฏาคม  2013 เวลา 11:07 น. - 

  ประกาศคณะกรรมการสอบคัดเลือกพนักงานเทศบาลสามัญ
  เรื่อง    รับสมัครสอบคัดเลือกพนักงานเทศบาลสามัญตำแหน่งสายงานผู้ปฎิบัติงานเพื่อแต่งตั้งให้ดำรง ตำแหน่งในสายงานผู้บริหารของเทศบาล
  …………………………………………….
          ด้วยคณะกรรมการดำเนินการสอบคัดเลือกเทศบาลตำบลหนองจอก  อำเภอท่ายาง  จังหวัดเพชรบุรี 
จะดำเนินการสอบคัดเลือกพนักงานเทศบาลเพื่อเปลี่ยนสายงานผู้ปฎิบัติเป็นผู้บริหารในตำแหน่งที่ว่างของเทศบาล  อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๔๕ (๓) 
แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดเพชรบุรี  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล ตามประกาศลงวันที่ ๓ 
ธันวาคม  ๒๕๔๕ และข้อ ๗๗ ข้อ ๘๑  จึงประกาศรับสมัครสอบคัดเลือกพนักงานเทศบาล เพื่อเปลี่ยนสายงานจากสายงานผู้ปฎิบัติเป็นสายงานผู้บริหารของเทศบาล 
รายละเอียดการรับสมัครสอบคัดเลือกดังนี้  
  

 1 / 1


